令和 1年 8月 吉日

関係各位

愛知県豊田加茂建設事務所

道路整備課

す般国道 419号 における測量調査のお知らせ

平素から本県の建設行政に格別なるご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび、豊田市四郷町の裏面に示す範囲において、道路の設計を行うために必要な測

量を実施する予定です。つきましては、この測量のために皆様の土地に立ち入らせていた

だく場合がございます。

作業関係者には愛知県から身分証明書を交付し、腕章を着用して作業を行います。

測量期間中、何かとご迷惑をおかけしますが、ご理解、ご協力のほどよろしくお願いし

ます。

1調査範囲     豊田市四郷町地内 (裏面地図参照)
2調査期間     令和 1年 8月 下旬 ～ 令和 1年 12月 下旬

(実質作業は一ヶ月程度です )

3発注者      愛知県豊田加茂建設事務所 道路整備課
4調査業者     株式会社 愛河調査設計
5連絡 。問合せ先  愛知県豊田加茂建設事務所 道路整備課 小川、久保

T E  L  :  0565-35-9321                           ・

株式会社 愛河調査設計 蒲郡支店 設計課 菊池、そZ田野
T  E  L   :   0533-68-6302

記

調 査 位 置 図

88

3
●

購 蝉

4
●

it i■
1~・

・
I‐Ⅲ■卜、

ヽ

一
‘

・

〓

〓
フ

●

8

:与
茂田

2  1

一
〓
一

測量範囲